
COMUNE DI COLICO 
PROVINCIA DI LECCO 

STRUTTURA 2: GESTIONE RISORSE 
UNITA' OPERATIVA 21B: CED - ECONOMATO - INVENTARIO - ASSICURAZIONI 

DETERMINAZIONE N. 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLA PROVINCIA DI LECCO DELLE SPESE DI GESTIONE 
DEL CENTRO SISTEMA TERRITORIALE - CONSUNTIVO ANNO 2012 (E 
14.195,28) 

Data 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N. 2 

1 810412013 

Vista la programmazione triennale 201212014; 

Visto il Decreto Sindacale n. 281201 1 AMMINISTRAZIONE GENERALE E SERVIZI AL CITTADINO del 
011071201 1, con cui è stato individuato il Responsabile della STRUTTURA N. 2 - GESTIONE RISORSE 
- ai fini dell'adozione degli atti consequenziali e gestionali per il perfezionamento dell'intervento di cui 
trattasi; 

Richianiata la propria deterrnina n. 55 del 2810212012 con la quale è stato assunto impegno di spesa per 
il rimborso alla Provincia di Lecco delle spese di gestione del Centro Sistema Territoriale - anno 2012 
per un importo complessivo di € 14.831,70; 

Vista la nota dell'Amministrazione Provinciale di Lecco del 1910212013, in atti prot. Comune di Colico n. 
000359210110711 del 1910212013, con la quale vengono determinate le spese di gestione del Centro 
Sistema Territoriale della Provincia di Lecco per l'anno 2012 a carico del Comune di Colico, per un 
importo di € 14.195,28 e ne viene richiesto il pagamento; 

Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito; 

Visto il D.Lgs. 26712000 e s.m.i.; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Con tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

1. Di liquidare dal punto di vista tecnico, amministrativo e contabile l'importo di E 14.195,28 alla 
Provincia di Lecco per rimborso dei costi per l'anno 2012 a carico del Comune di Colico per la 
gestione del Centro Sistema Territoriale emettendo il relativo mandato di pagamento. 

2. Di imputare la spesa di € 14.195,28 comprensiva degli oneri fiscali, all'intervento n. 1010803 del B.P. 
2013 RR.PP. 2012, che presenta la necessaria disponibilità, come da allegato prospetto (allegato B) 
contenente il visto di regolarità contabile reso dal sottoscritto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 - 
comma 4 e 147 bis - comma 1 del D. Lgs. n. 26712000 e che si allega alla presente determina 
costituendone parte integrante e sostanziale. 



COMUNE DI COLICO 
PROVINCIA DI LECCO 

3. Ai sensi del comma 3-bis dell'articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, comma aggiunto 
dall'articolo 1 del D.L. n. 16812004, il presente provvedimento sarà trasmesso alla Struttura 2 
preposta al controllo di gestione, per l'esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo, nonché 
alla Struttura 1 - Amministrazione Generale e Servizi al Cittadino" per l'inserimento nel registro 
generale delle deterrriinazioni. 

4. Di provvedere alla pubblicazione della presente determina all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 48 del vigente Regolamento di Organizzazione e strumeriti operativi 

Allegati: 

O nota dell'Amministrazione Provinciale di Lecco del 191021201 3 
O prospetto di bilancio ai sensi dell'art. 151 - comma 4 e 147bis - comma 1 del D.Lgs. 26712000 

, 

ISTRUTTORE DELLIUNITA' 
CED . ECONOMATO - INVENTARIO 

ASSICURAZIONI (Dott.ssa Loretta 
(Monica Gusmeroli) 

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che la presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio di 
questo Comune il giorno 2010412013 e vi rimarrà affissa per 15 gg. consecutivi. 



-A?$, : !i'%. ,, .. d'$ -i-- 

CST 
Centro Servizi Territoriale 

Centro Servizi Territorial 
Servizio Centro Servizi Te 
Corso Matteotti. 3 
23900 Lecco, Italia 
Telefono 0341 295.352 
Fax 0341 295.333 
E-mail centrosistema@provincia.lecco.it 
Pec: provincia.lecco@lc.legalmail.camcom.it 

Prot. n. 
Tit. 3 CI. 6 

/ 

Lecco, 03-04-201 3 

Al Responsabile 
Servizi Finanziari 
Comune di Colico 

I Pec: colico@cert.legalmaiI.it 
:.-q'' 1 

4 OGGETTO: Versamento spese di gestione del CST anno 201 2. Primo sollecito. 
\ - 

seguito dei controlli contabili effettuati, NON risulta ad oggi ancora versata 
codesto Comune la seguente quota relativa al progetto Siscotel: 

Si chiede di provvedere alla regolarizzazione della relativa posizione 
contabile entro e non oltre venti giorni dal ricevimento della presente. 

Quota spese di gestione anno 2012 

£ 14.195,28 

Il pagamento potrà essere effettuato mediante bonifico bancario utilizzando 
le seguenti coordinate bancarie: Girofondi Banca d'Italia - Conto 0082002. 

Importo da 

£ 14.1 95,28 

Nel caso in cui si sia già provveduto al versamento delle quote dovute si 
prega di ritenere nullo il presente sollecito e di comunicare gli estremi dei pagamenti 
effettuati al seguente n. di fax 0341.295 333. 

Cordiali saluti. 

Il Responsabile del Servizio 
(dott. ing. Fabio Annoni) 



Allegato alla 

COMUNE - DI COLICO 
PROVGCIA DI LECCO 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE 
(Art.151- comma 4 - D.Lgs. n. 26712000) 

[l deliberazione Giunta Comunale n. del 
[l deliberazione Consiglio Comunale n. del 

A norma degli artt. 153 - C. 5 e 147 bis - C. 1 - del D.Lgs. n. 26712000 e s.m.i., si appone il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa di € 1 1 2 Y #- , che 
trova imputazione all'intervento \ j A, , del Bilancio di Previsione 20 13, come himostra 
il prospetto sotto riportato. 

Colico, lì 

COMPETENZA 
2013 

INTERVENTO J LI \ L OL 2 TITOLO I 
CAPITOLO I L':{ 4 

- 
OGGETTO e , , 6 c,t L ,,? , 

Previsione iniziale 
- -L4 ,l 54 7 1 k 2 *  12 

Variazioni in + o - 

Previsione attuale 

Pagamenti già effettuati 

Impegni assunti escluso il presente 

Disponibilità 

RESIDUI 
ANNO 

- I  \ C 

l ! ,  ,y ',i $YL 
/ 

' - '  li: - 1  , -t " 

/ 

l& 3 '> l ,T L 


